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استقبال بغدادی‌ها از کتاب‌های غرفه ایران
بیست‌وچهارمین دوره نمایشگاه بین‌المللی کتاب بغداد از بیست‌وهفتم 
شهریورماه با حضور بیش‌ از ۵۰۰ ناشر آغاز به کار کرده است و تا پنجم 
مهرماه‌ ۱۴۰۲ با حضور جمهوری اسامی ایران به کار خود ادامه می‌دهد.
بازدیدکنندگان از کتاب‌های »جهاد تبیین«، »خون دلی که لعل شد«، 
»انسان ۲۵۰ ساله«، »از چیزی نمی‌ترسیدم«، »جوانان حاج قاسم«، 
»شهید قدس«، »حاج قاسم«، مجموعه آثار جامعة‌المصطفی و 
کتاب‌های حوزوی و دانشگاهی عرضه شده در غرفه جمهوری اسامی 
ایران در این دوره از نمایشگاه بین‌المللی کتاب بغداد استقبال کردند. 
گفتنی است خانه کتاب و ادبیات ایران در سومین حضور خود در 
نمایشگاه بین‌المللی کتاب بغداد به معرفی و عرضه یک‌هزار و ۱۰۰ عنوان 

کتاب می‌پردازد./روابط عمومی
 

شروع ناامیدکننده »بی‌مصرف‌ها ۴«
»بی‌مصرف‌ها ۴« که از پنجشنبه‌شب راهی سینما شده است به گفته 
منتقدان و همچنین میزان استقبال مردم، با فروش ۷۵۰ هزار دلاری در 
شب نخست اکرانش، کم‌فروش‌ترین فیلم این مجموعه خواهد شد.

این فیلم که به کارگردانی اسکات وا با فیلمنامه اسپنسر کوهن، مکس 
آدامز و جان جوزف کانولی و با بودجه ۱۰۰ میلیون دلاری ساخته شده است، 
با این امید روی پرده رفت که بین ۱۵ تا ۱۷ میلیون دلار در افتتاحیه خود 
بفروشد، اما فروش پیش‌نمایش آن نشان می‌دهد در نهایت افتتاحیه 
آن از ۸ تا ۱۰ میلیون دلار بیشتر نخواهد بود. سیلوستر استالونه و جیسون 
استاتهام بار دیگر در این فیلم حضور دارند. مگان فاکس،  تونی جا، ایکو 
اویس، جیکوب اسکیپیو و لوی تران از تازه‌واردان این مجموعه در کنار 

اندی گارسیا هستند./مهر
 

انتشار اسکندر‌نامه با صدای ساعد باقری
نسخه صوتی کتاب »خمسه نظامی؛ گنج پنجم، اسکندرنامه« با صدای 

ساعد باقری از سوی انتشارات نیستان منتشر و روانه بازار نشر شد.
اسکندرنامه )خمسه نظامی، گنج پنجم( آخرین و بزرگ‌ترین بخش 
پنج‌گنج سروده نظامی گنجوی است که یکی از زیباترین و ماندگارترین 
منظومه‌های حماسی و روایی ادبیات پارسی به شمار می‌رود. نظامی، 
اسکندرنامه را در سال‌های پایانی عمرش سروده است و در آن به زندگی و 

اعمال اسکندر نگاهی متفاوت و ویژه می‌اندازد./تسنیم
 

درگذشت حسن شرف‌الدین، مترجم سینمای ایران
حسن شرف‌الدین، مترجم سینمای ایران به دلیل ابتلا به سرطان از 
دنیا رفت.شرف‌الدین بخش زیادی از فیلم‌های کوتاه و مستند سینمای 
ایران را ترجمه کرده است، همچنین فیلم‌های سینمایی همچون »لامینور« 
داریوش مهرجویی، »شنای پروانه« محمد کارت، »بی‌همه چیز« محسن 
قرایی و... را در سال‌های اخیر ترجمه و صاحب زیرنویس انگلیسی کرده 

است./ایسنا
 

انتشار تک‌آهنگ تازه‌ای از علی زندوکیلی
علی زندوکیلی خواننده موسیقی پاپ در تازه‌ترین فعالیت موسیقایی خود 
تک‌آهنگ »بی‌تفاوتی« را با ترانه‌ای از حسین غیاثی و آهنگسازی علیرضا 

افکاری پیش‌روی مخاطبان قرار داد.
در این تک‌آهنگ حسین غیاثی ترانه‌سرا، علیرضا افکاری آهنگساز، سعید 
رضایی تنظیم‌کننده، مهیار رحیمی میکس و مستر و محمود شبیری 

تهیه‌کننده عوامل اجرایی را تشکیل می‌دهند./مهر
 

همکاری تام هنکس در یک نمایشگاه فضایی
تام هنکس برای نوشتن و روایت نمایشگاه فضایی چندجانبه در لندن 
همکاری می‌کند.تام هنکس بازیگر برنده ۲ جایزه اسکار، نویسنده و راوی 
یک نمایشگاه هنری در لندن درباره ماجراهای مأموریت‌های فضایی آپولو 
می‌شود. هنکس محتوای این نمایشگاه را که در »لایت روم« لندن برپا 
خواهد شد با همکاری کریستوفر رایلی، نویسنده‌ای که ۲ بار نامزدی بفتا 
را کسب کرده است، خواهد نوشت.این نمایشگاه با عنوان »مون واکرز« 
توسط تیم »پروداکشنز ۵۹« کارگردانی و طراحی می‌شود که پیش از این 
پروژه‌هایی با همین موضوع را شکل داده بود. در این نمایشگاه فیلم‌های 
اصلی ناسا از فرود انسان بر کره ماه و تصاویری از کتاب عکاسی کلاسیک 
اندی ساندرز که به‌عنوان مشاور تهیه‌کننده در این پروژه حضور دارد، 
نمایش داده می‌شود. هنکس همچنین با فضانوردان برنامه »آرتمیس« 

ناسا برای نمایشگاه مصاحبه خواهد کرد./مهر
 

اخبار

از اقدامات دولت سیزدهم در وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسامی، تغییر نام و ساختار این 
وزارتخانه است. خبری که وزیر فرهنگ 
طی این هفته های اخیر بارها به آن اشاره 
داشته و به زودی لایحه آن به مجلس ارائه 

می شود . 
وزیرفرهنگ و ارشاد اسامی در این رابطه 
گفت: یکی از تکالیف برنامه هفتم به وزارت 
ارشاد و تمام حوزه‌های فرهنگ و هنر با 
همکاری شورای عالی انقاب فرهنگی و 
سازمان امور استخدامی و اداری، بازآرایی کل 
ساختار فرهنگی کشور است که در مدت 
مشخصی باید لایحه آن به مجلس داده شود 

که این کار در حال انجام است.
محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسامی در مورد تغییر نام وزارت فرهنگ 
وارشاد اسامی گفت: با صحبتی که در 
مجلس با نمایندگان مردم برای این مسأله 
داشتیم و با توجه به استدلالاتی که مطرح 
شد دوستان مجلس برای تغییر نام وزارت 
ارشاد قانع شدند و اگر در صحن مجلس 
فرصتی باشد به آن نیز پرداخته می‌شود البته 
اگر این اقدام هم صورت نگیرد می‌توان آن 
را به‌صورت لایحه‌ای جداگانه تقدیم مجلس 

. کنیم
او افزود: تغییر نام وزارتخانه برای ما اولویت 
نیست تا جایی که حتی مخالف رسانه‌ای 
شدنش بودم؛ با وجود این امر خوبی 
محسوب می‌شود چراکه اسامی، رویکردها را 
نشان می‌دهد اما باید توجه داشت اولویت 

ما »نام« نیست، »کار« است.
وزیرفرهنگ و ارشاد اسامی در پاسخ به 
این سؤال که در صورت عملیاتی شدن 
این رویکرد، ساختارهای وزارتخانه تغییر 
پیدا می‌کند یا خیر، تصریح کرد: بله این 
اقدام تغییر ساختار را درپی دارد؛ همین 

الان ساختارهای جدید در حال ایجاد شدن 
است و برخی از بخش‌ها در حال ادغام 
شدن هستند. یکی از تکالیف برنامه هفتم 
به وزارت ارشاد و تمام حوزه‌های فرهنگ و 
هنر با همکاری شورای عالی انقلاب فرهنگی 
و سازمان امور استخدامی و اداری، بازآرایی کل 
ساختار فرهنگی کشور است که در مدت 
مشخصی باید لایحه آن به مجلس داده شود 

که این کار در حال انجام است.
او با اشاره به ساختارهای جدید ایجاد شده، 
افزود: سازمان‌هایی مثل بنیاد پویانمایی 
به‌عنوان بنیادی جدید در وزارت ارشاد ایجاد 
می‌شود که وظیفه تولید پویانمایی را برعهده 
دارد که مسأله‌ای مهم برای حوزه کودک و 

نوجوان به شمار می‌رود.
حضور 8 هزار هنرجو در هنرستان‌های 

هنرهای زیبا
وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی همزمان با 
آغاز سال تحصیلی با حضور در هنرستان 
کمال‌الملک به‌صورت نمادین زنگ آغاز 

مدرسه را نواخت.
محمدمهدی اسماعیلی با ابراز خرسندی از 
حضور در جمع دانش‌آموزان و هنرجویان 
نوجوان در هنرستان کمال‌الملک، گفت: 
هنرستان‌های  بواسطه  فرهنگ  وزارت 
هنرهای زیبا به نوعی در جشن آغاز سال 

تحصیلی سهیم است.
او افزود: در دو سال اخیر شروع دولت 
مردمی ۱۵ هنرستان جدید به مجموعه 
هنرستان‌های هنرهای زیبا در سراسر کشور 
افزوده شده است. تاش دولت و وزارت 
فرهنگ در دو سال بعدی این است که 
به وعده‌ای که داده جامه عمل بپوشاند و 
حداقل در هر یک از استان‌های کشور یک 
هنرستان پسرانه و دخترانه داشته باشیم.
در  هنرستان‌ها  داد:  ادامه  اسماعیلی 
کشور قدمت بسیار بالایی دارد و هنرستان 
کمال‌الملک هم هفتادمین سالگرد خود 
را جشن می‌گیرد و امکان جذب هنرآموزان 

جدید را فراهم کرده است.
وزیر فرهنگ وارشاد اسامی افزود: در 

زیبا  هنرهای  هنرستان‌های  مجموعه 
تا امروز شخصیت‌های بزرگی را تحویل 
جامعه فرهنگی هنری کشور داده‌ایم که آثار 
فرهنگی هنری بی‌نظیری را خلق کرده‌اند. 
از نمونه‌های شاخص این آثار می‌توان به 
آثار استاد حبیب‌الله صادقی اشاره کرد که 
هنرآموز همین هنرستان‌های زیبا بود. 
قرار است بزودی یک نقاشی ۱۱۰ متری 
از ایشان رونمایی شود. در این مجموعه 
شخصیت‌های بزرگ مثل استاد فرشچیان 
به دنیای هنر معرفی شد که امروز مایه 

مباهات کشور است.
عضو شورای عالی انقاب فرهنگی به هدف 
متعالی آموزش هنر در کشور اشاره کرد و 
گفت: در هنرستان‌های هنرهای زیبا در 
واقع یک جریان هنر ملی را می‌بینیم که 
تلفیقی هنرمندانه از هنر ایرانی اسامی 
است که این هنر ملی باید مبتنی بر یک 
نظریه زیبایی شناسی و سنت و حکمت و 
دیانت این سرزمین باشد. اگر در این مسیر 
حرکت نکند، در حوزه هنر آن کجی‌هایی که 
همه درباره آن نگران هستیم، اتفاق می‌افتد.
او تأکید کرد: حوزه آموزش و پرورش 
هنرمندان ما باید مبتنی بر دیانت و سنت 
ایرانی باشد که در آن نظریه زیبایی شناسی 
خودش را نشان می‌دهد. در این زمینه آثار 
خوبی هم داریم که نمونه آن کارهای استاد 
محمدمهدی فولادوند است که از مفاخر 

بزرگ ایران ماست.
اسماعیلی در ادامه گفت: در هنرستان‌های 
هنرهای زیبا باید تلاش کنیم جریان آموزش 
هنر را به حوزه تربیت و آموزش پیوند بدهیم. 
تفاوت ما با مجموعه‌های دیگر نیز در همین 
مسأله است. اینجا حوزه تربیت همراه با 
آموزش است که تعلیم و تزکیه نیز باید با 

آن همراه باشد.
او تأکید کرد: امسال در هنرستان‌های 
هنرهای زیبا به عدد ۸هزار هنرجو رسیده‌ایم 
که مایه مسرت است. امیدواریم بتوانیم با 
همکاری آموزش و پرورش زمینه گسترش این 
هنرستان‌ها را فراهم کنیم. همچنین امسال 

در حوزه آموزش‌های دانشگاهی کارهای 
خوبی انجام شده که نمونه آن موضوع استاد 
شاگردی است. معتقد هستیم موضوع هنر 
نباید بواسطه آموزش‌های رسمی دنبال 
شود. موضوع استاد شاگردی به‌عنوان یک 
نظام مختص حوزه هنر مصوب و ابلاغ شده 
است و به‌صورت آزمایشی از سال‌جاری در 
دفترچه‌های کنکور هم ثبت شده است. 
این موضوع هم اکنون در یکی از مراکز 
دانشگاهی آغاز شده است. در پایان این 
مراسم از عبارت و برند »هنرستان هنرهای 
زیبا« به نام وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی 
که در سازمان ثبت اسناد ملی ثبت شده 
است با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 

رونمایی شد.
  بر خاف سابقه ۲۰۰ساله، در دفاع 
مقدس یک وجب خاک به دشمن 

نداده‌ایم
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در آیین قدردانی 
از کارکنان جانباز و ایثارگر هشت سال دفاع 

در دو سال 
اخیر شروع 

دولت مردمی 
۱۵ هنرستان 

جدید به 
مجموعه 

هنرستان‌های 
هنرهای زیبا 

در سراسر 
کشور افزوده 

شده است. 
تلاش دولت 

و وزارت 
فرهنگ در دو 

سال بعدی 
این است که 

به وعده‌ای 
که داده جامه 
عمل بپوشاند 

و حداقل 
در هر یک از 
استان‌های 

کشور یک 
هنرستان 

پسرانه و 
دخترانه 

داشته باشیم

ـــرش بـ

ساختارهای وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تغییر می‌کند
محمدمهدی اسماعیلی:

سایت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

مقدس این وزارتخانه گفت: امروز رزمندگان 
دفاع مقدس با قوت بیشتری در صحنه 

جهاد فرهنگی حضور دارند.
محمدمهدی اسماعیلی با تأکید بر این 
مطلب در ادامه این آیین که به مناسبت 
هفته دفاع مقدس با حضور کارکنان جانباز 
و ایثارگر وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در باغ 
زیبا برگزار شد، افزود: در سال‌های ابتدایی 
پیروزی انقلاب اسامی دشمن با برآورد 
وجود برخی ناهماهنگی‌ها در بین نیروهای 
نظامی، شروع به تهاجم کرد. دشمن بعثی 
با هدف توسعه ارضی جنگ را آغاز کرد ولی 
دشمنان اصلی حامیان صدام در فکر سقوط 
انقلاب بودند و به همین دلیل این ۸ سال 
دفاع مقدس ایام خاصی برای مردم ایران 

محسوب می‌شود.
او تصریح کرد: تمام مردم ایران با دست 
خالی مقابل دشمنان ایستادگی کردند و این 

تجربه تکرار شدنی نیست.
وزیر فرهنگ افزود: برخلاف سابقه ۲۰۰ ساله 
جنگ‌های تحمیل شده بر سرزمین ایران، در 
هشت سال دفاع مقدس یک وجب از خاک 
وطن را هم به دشمن نداده‌ایم. تا قبل از 
دفاع مقدس از ابتدای قرن نوزدهم در هر 
جنگی که بر ملت ایران تحمیل شده بود 
بخشی از خاک کشورمان جدا شده و حتی 
گاهی اوقات بواسطه حکومت‌های دست 
نشانده و وابسته بدون جنگ کشورمان را 

تجزیه می‌کردند.
او در ادامه گفت: امروز جمهوری اسامی 
به مدد فعل خواستن و توانستن در بین 
قدرت‌های منطقه‌ای و بین‌المللی قرار 

گرفته است.
اسماعیلی اتفاقات هفته گذشته و حضور 
رئیس جمهور در صحن سازمان ملل را 
نمونه بارز حضور و بروز قوی نظام جمهوری 
اسامی در دفاع از ارزش‌های اسامی و 
نهاد خانواده دانست که خواب دشمنان را 

برآشفته کرده است.
او ادامه داد: امیدواریم در حوزه فرهنگ و 
هنر هم با همین نگاه بتوانیم فضای عمومی 
کشور را از نشاط فرهنگی هنری برخوردار 
کنیم و برای افزایش تولیدات فرهنگی هنری 
توسط بخش‌های مختلف و حل مشکلات 

این حوزه اهتمام داشته باشیم.
وزیر فرهنگ وارشاد اسامی با گرامیداشت 
یاد و خاطره رزمندگان و شهدای دفاع مقدس 
تأکید کرد: رزمندگان دفاع مقدس که آن روز 
برای ما عزت آفریدند امروز در صحنه جهاد 
فرهنگی با قوت حاضر هستند و برکات 
زیادی از این حضور نصیب جامعه ایرانی 

است. شده 

دومین جشن مهر سینمای ایران در 31 استان کشور در حال برگزاری است

گسترش ضریب نفوذ سینما در مناطق مختلف کشور

 21 شهریورماه در تقویم رسمی کشور به 
نام سینما و با عنوان روز ملی سینما 
ثبت شده است؛ روزی برای تجلیل از 
جایگاه سینما، شنیدن مطالبه اهالی 
سینما، نگاهی به مسیر آمده و نظری به 
چشم‌انداز آینده و پرداختن به سهم ملت 
از سینما و... از سال ۱۳۷۹ و همزمان با 
100ساله شدن سینمای ایران اگر چه 
21 شهریور ماه با تأکید بر »ملی« بودن 
به سینما گره خورد اما اغلب مراسم‌ و 
آیین‌ها محدود به تهران و گرامیداشت 
فعالان این عرصه در پایتخت بوده است. 
برای رفع این انحصار، در راستای عدالت 
فرهنگی و نگاه برابر به همه ظرفیت‌های 
ملی، سازمان سینمایی با همکاری ادارات 
از سال  اسامی  ارشاد  کل فرهنگ و 
گذشته رویداد »مهر سینمای ایران« را 
راه‌اندازی کرد تا جریان حمایت از صنعت 
سینما در کل کشور دنبال شود. یکی 
از ویژگی‌های مهم و اصلی این رویداد، 
تمرکز بر ظرفیت‌های استانی است. در 
همین راستا سال گذشته این رویداد در 
۲۲ استان برگزار شد و امسال همزمان 
با برگزاری دومین جشن مهر سینمای 
ایران، شاهد برپایی این جشن در ۳۱ 

استان کشور تا 14 مهرماه خواهیم بود.

جشن مهر سینما در ۳۱ استان کشور
به دلیل همزمانی روز ملی سینما با 
اربعین حسینی،   به  روزهای منتهی 
جشن»مهر سینمای ایران« به دبیری قادر 
آشنا و زیر نظر معاونت مطالعات و فناوری 
سینمایی از ۲۶ شهریورماه فعالیت خود 
را آغاز کرد که تا ۱۰ مهرماه در استان‌ها 
ادامه دارد، همچنین قرار است 14 مهر 
ماه، تهران میزبان این رویداد باشد. 
ادارات کل فرهنگ و ارشاد اسامی هر 
استان، بنا بر رویکرد و سیاست‌های 
هنری خودشان، برنامه‌هایی را برای 
این رویداد سینمایی در نظر گرفته‌اند، 
همچنین در قالب این رویداد فعال‌ترین 
ستانی  ا ن  گرا سینما ین  شاخص‌تر و 
شناسایی و پس از ارزیابی از برگزیدگان 
در مراسمی که به همین مناسبت در 
مراکز یا شهرستان‌های منتخب در نظر 

گرفته شده است، تجلیل می‌شود.
امسال و در دومین دوره مشهد مقدس 
 29 بود.  ایران  آغازگر مهر سینمای 
شهریورماه و همزمان با پنجمین جشن 
غ سینمای خراسان رضوی این  سیمر
مراسم با حضور رئیس سازمان سینمایی 
پردیس سینمایی پارک بازار برگزار شد. 
محمد خزاعی در این مراسم از برنامه‌‎ریزی 
جامع برای کمک به استان‌ها در عرصه 
فیلمسازی و زیرساخت‌های مربوط به 

آن گفت. او از تصویب ۱۴ برنامه برای 
تغییر و تحول در حوزه امکانات، رفاهیات، 
زیرساخت‌ها، پژوهش‌ها و … سینمای 
استان‌ها توسط شورای عالی سینما خبر 
داد و وعده داد که 14مهرماه در مراسم 
پایانی دومین جشن مهر سینمای ایران 
در تهران توضیحات تکمیلی را ارائه کند.
 در ادامه جشن مهر سینمای ایران در ۳۰ 
شهریورماه به صورت همزمان در دو استان 
چهارمحال و بختیاری و هرمزگان برگزار 
شد. از ۴ مهرماه روند برگزاری جشن مهر 
سینمای ایران در استان‌ها سرعت بیشتری 
گرفته و استان‌های البرز، آذربایجان 
شرقی و گلستان برنامه‌های خود را اجرا 
می‌کنند. استان‌های زنجان، آذربایجان 
غربی، سمنان، لرستان،‌ خراسان شمالی، 
مازندران، کردستان، کرمان، اصفهان، 
سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی، 
جنوب کرمان، بوشهر و مرکزی، کرمانشاه، 
گیان، ایام، خوزستان، قزوین، قم، 
فارس، اردبیل، همدان، کهگیلویه و 
بویراحمد و یزد و در نهایت تهران میزبان 

این رویداد خواهند بود.
 

افزایش 19 سالن به چرخه اکران
همزمان با برگزاری رویداد ملی جشن 
از ۴  ایران، قرار است  مهر سینمای 
پردیس سینمایی رونمایی شود. پردیس 
»مرداس« با 5 سالن سینما در 3 مهر 
ماه، پردیس »کوثر« با 3سالن سینما 

در 10مهرماه، پردیس »رزمال« با 7 سالن 
17 مهرماه و پردیس »زیما  سینما در 
مال« با 4 سالن سینما در 24 مهرماه با 
حضور مدیران ارشد سینمایی افتتاح 
می‌شوند و به این ترتیب 19 سالن به 
چرخه سینماهای فعال کشور اضافه 
خواهند شد. این در حالی است که در 
دیگر شهرهای کشور نیز، ده‌ها سالن 
در شرف بهره‌برداری قرار دارند. نهضت 
سالن‌سازی سینما از ابتدای روی کار آمدن 

فرهنگی

اولویت ما »نام« نیست، »کار« است

رونمایی از کتاب‌های »خال هندی« و »فر شهادت« در 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

مرکز امور ایثارگران وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در مراسمی به مناسبت گرامیداشت 
هفته دفاع مقدس از دو کتاب »خال هندی« و »فر شهادت« با موضوع یادواره شهدا و 

با حضور محمدمهدی اسماعیلی در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی رونمایی کرد.
مجموعه داستان »خال هندی« نوشته پژمان سهرابی از انتشارات طلیعه فام خاطرات 

جمعی از جانبازان شاغل در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است که به همت خانه 
فرهنگ و ایثار این وزارتخانه منتشر شده است.

سهرابی در مقدمه این کتاب تاریخ را یکی از لذت‌های انسان متمدن دانسته و 
می‌نویسد: »خال هندی از ماجراها و سرگذشت‌های قهرمانان زنده کشورمان الهام 

گرفته شده که رگه داستان‌گویی در آن برجسته‌تر از دیگر ابعاد است.«
»فر شهادت« کتاب دیگر رونمایی شده در این مراسم بود که در واقع یادنامه شهدای 
کارمند وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است. مسئولان انتشارات این کتاب در مقدمه 

آن هدف از گردآوری این اثر را وظیفه دینی و میهنی خویش برای معرفی قهرمانان وطن 
بیان کرده‌اند.

فرهنگی

دولت سیزدهم رونق گرفته و نسبت به 
دولت گذشته بیش از ۳۰ درصد رشد 
داشته است. قادر آشنا معاون توسعه 
فناوری و مطالعات سازمان سینمایی و 
دبیر جشن مهر سینمای ایران با تاکید 
بر توسعه ضریب نفوذ سینما در مناطق 
مختلف کشور به عنوان یکی از اهداف 
اصلی فعالیت‌های سازمان سینمایی از  
افزایش سالن سینما تا یکصد سالن در 

پایان سال 1402 گفته است.


